VARNAMO

KOMMUN
2020-02-04

Styrelse/Namnd: Kommunstyrelsen

Dag, tid:  2020-02-04, kl. 09:30 — ca 14:00

Plats:

Ovrigt:

Kf-salen

Arenden:

Beslutsarenden

1

Val av justerare

Stiftelsen Borgen - avyttrande av Borgenstugan till

Varnamo kommun

Anmalan delegation

2

Protokoll fran personalutskottet 2020

Beredningsarenden

3

4

5

10

11

12

13

14

Budgetforutsattningar 2021-2023
Budgetberedningens sammanséttning 2020
Uttag ur resultatfond 2020 till destinationswebb

Ansokan om kommunalt bidrag for 2020 fran
Forshedabygdens Naringslivsférening

Ansokan om handels- och attraktivitetsbidrag fran
Bors Naringslivsforening.

Oversyn av hanteringen av miljoatgarder
Kallsortering i kommunala verksamheter
Initiativ for Agenda 2030

Motion - Loggpunkt fossilfritt

Reglemente for krisledningsndmnden i Varnamo
Atgardsplan krisberedskap 2019-2022

Risk- o sarbarhetsanalys 2019-2022

KALLELSE/UNDERRATTELSE

Dnr: Sida:

KS.2019.708

KS.2020.21

KS.2020.23

KS.2020.60

KS.2020.7

KS.2019.599

KS.2019.654

KS.2020.15

KS.2019.362

KS.2020.14

KS.2019.653

KS.2019.710

KS.2019.711

KS.2019.712
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

VARNAMO
KOMMUN

2020-02-04

Intern kontroll, redovisning 2019 - samtliga nd&mnder

Forslag till effektivisering for kundens rékning, barn

och utbildningsférvaltningen

Forslag till effektivisering for kundens rékning,
omsorgsforvaltningen

Okade kostnader for Microsoft licenser
Nytt kostdatasystem
Kdpeavtal del av Savrarp 1:149

Atgardsplan for stabila tekniska forutsattningar for
digitalisering

Revisionsrapport- Granskning av 1T-sékerheten
Finansiering for hantering av e-tjanster fran 2021
Finansiering Sithskort

Reglemente servicenamnden, revidering

Motion - Information till elever i samband med
skollunchen

Redovisning av aterlamnade anslag for
kompetensutveckling 2019

Oversyn av bostadsanpassningsbidrag

Informationsarenden

29

30

31

Hans-Gdran Johansson
Ordférande

Kommundirektdren informerar 2020
Meddelanden

Ovriga drenden

Sekreterare

Riitta Andersson

KALLELSE/UNDERRATTELSE

KS.2019.592

KS.2020.8

KS.2020.9

KS.2020.10

KS.2020.11

KS.2020.2

KS.2020.55

KS.2019.612

KS.2020.56

KS.2020.57

KS.2020.58

KS.2019.436

KS.2019.98

KS.2020.24

KS.2020.6
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